
 

 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Strzelińskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 8a ust. 3, art. 12 pkt 1, art. 16a ust. 3, art. 18 ust. 3, art. 19, art. 27 ust. 1  

oraz art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

Rada Powiatu Strzelińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/310/23 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Strzelińskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 3641 z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W treści § 54 Statutu, po ustępie 6 dodaje się ustęp 7 w następującym brzmieniu: 

„7. Poszczególne punkty obrad sesji dotyczące podejmowania uchwał realizuje się w następującym 

porządku: 

1) wystąpienie sprawozdawcy albo wnioskodawcy projektu uchwały; 

2) przedstawienie opinii właściwej komisji przez przewodniczącego komisji albo wyznaczonego przez 

komisję sprawozdawcę; 

3) przedstawienie opinii przez przewodniczących klubów albo przez wyznaczonego przez klub 

radnego sprawozdawcę; 

4) zapytania do sprawozdawcy albo wnioskodawcy projektu uchwały; 

5) ustosunkowanie się do zapytań radnych, opinii komisji i klubów; 

6) dyskusja; 

7) podjęcie uchwały, wydanie opinii lub zajęcie stanowiska.”. 

2. Treść § 26 pkt 1 lit. b) Statutu otrzymuje brzmienie: 

„b) kandydowanie do składu osobowego Komisji,”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statut Powiatu Strzelińskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego: 

Norbert Raba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3364


		2024-06-12T09:06:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




